
Model No.DA333D 



Model No.DA333D 
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 319635-9 Carter d’engrenage 1

002 221570-8 Roue conique à denture spirale 6 1 *

002-1 226836-1 Roue conique à denture spirale 6 S 1

003 210171-7 Roulement à billes 6800ZZ 1

004 961006-2 Circlip exterieur S-10 1

005 210029-0 Roulement à billes 608ZZ 1

006 961034-7 Circlip exterieur WR-8 1

007 962102-9 Circlip int R-22 1

008 310831-2 Bague de blocage 1

009 256372-3 Goupille 3.5 2

010 310832-0 Verrou à came 1

011 144702-9 Support d'engrenage complet 1

012 221572-4 Engrenage droit 17 3

013 221569-3 Engrenage interne 48 1

014 253396-0 Rondelle plate 10 1

015 457972-4 Support moteur 1

016 629291-0 Moteur dc 1

017 183H38-9 Ensemble du logement 1

C10 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

2

D10 INC. 35

018 853T75-6 Plaque signalétique DA333D 1

019 266130-9 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
16

9

020 211166-3 Roulement à billes 698DDW 1

021 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

022 227603-7 Roue conique à denture spirale 3
1

1

023 210163-6 Roulement à billes 6001DDW 1

024 317633-7 Boîtier de roulement 1

025 254201-4 Clavette carree 4 1

026 327015-5 Broche 1

027 285842-5 Pièce de retenue de roulement 3
6-43

1

028 763228-8 Mandrin auto serrant 10 1

029 251451-2 Vis à tête cylindrique large fendu
e M5X22

1

030 651097-8 Interrupteur C3HW-3A-PLF5MS-
W

1

031 450126-2 F / r levier de changement 1

032 644813-5 Borne 1

033 853T79-8 Numéro de série. étiquette DA33
3D

1

034 457973-2 Gâchette allongée 1

035 183H38-9 Ensemble du logement 1

C10 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

2

D10 INC. 17

037 135922-6 Ensemble engrenage 1 *

D10 INC. 2-6



037-1 135922-6 Ensemble engrenage O 1 *

D10 INC. 2-6,38

037-2 135976-3 Ensemble engrenage O 1

D10 INC. 2-6

038 253310-6 Rondelle mince 10 1 *

A01 784244-7 Embout cruciforme 2-50 1

A02 346909-5 Crochet 1

A03 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

1

A05 197390-1 Batterie 1000 BL1015 1 *

A05-1 197393-5 Batterie 1000 BL1016 < 1

A07 821549-5 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 1)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A08 813X33-8 Étiquette d’indication DA333DY1J 1

A09 813X34-6 Étiquette de boîtier en plastique 
DA333DY1J

2

A10 839304-1 Plateau intérieur 1

F40 347C56-3 HOOK 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 07/06/2024


